
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Никитинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 08.10.2024 года       № 76/2 

 

д. Никитино 

 

 

 О внесении изменений в приказ «Об утверждении плана деятель-

ности центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного  

на базе Муниципального казенного общеобразовательного учре-

ждения «Никитинская средняя общеобразовательная школа»,  

на 2024/2025 учебный год 

  

 

В соответствии с приказом Муниципального казенного общеобразова-

тельного учреждения «Никитинская средняя общеобразовательная школа» от 

27.01.2023 года № 9 «О создании в 2023 году на базе Муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения «Никитинская средняя общеобразо-

вательная школа» центра образования естественно-научной и технологиче-

ской направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения задач 

центра образования естественно-научной и технологической направленно-

стей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План деятельности центра образования есте-

ственно-научной и технологической направленностей «Точка роста», на 

2024/2025 учебный год, Утвержденный приказом №62/3 от 30.08.2024 года: 

1.1. исключить из раздела 3 пункт 3.2. «Интеллектуальная игра «Что? 

Где? Когда?» 

1.2. в разделе 4, пункт 4.2 «Участие в экологическом конкурсе «Охрана 

природы – забота каждого» проводимый МАОУ-СОШ №137 (МО «го-

род Екатеринбург») и ГАОУ ДПО СО «ИРО» заменить на мероприя-

тие «Мастер – класс «Осенние листья», срок проведения октябрь 2024 

года 

1.3. в раздел 4 добавить мероприятие «Квест-игра «Арбузник», срок 

проведения октябрь 2024 года  

1.4. в раздел 4 добавить мероприятие «Выставка роботов в начальной 

школе», срок проведения ноябрь 2024 года 



2 
 

1.5. в разделе 4, пункт 4.4. «Турнир по шахматам «Твой ход 2024» из-

ложить в следующей редакции «Турнир по шахматам «Твой ход 2025», 

заменить срок проведения на март 2025 года 

1.6. в раздел 4 добавить мероприятие «Игра «Техно крокодил», срок 

проведения декабрь 2024 года - май 2025 года 

1.7. в раздел 4 добавить мероприятие «День зимующих птиц», срок 

проведения январь 2025 года 

1.8. исключить из раздела 6 пункт 6.1. «Проведение экскурсии для ро-

дителей» 

2. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за рабо-

ту в центре образования естественно-научной и технологической направлен-

ностей «Точка роста», обеспечить реализацию изменений в плане деятельно-

сти.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


